Prefeitura Municipal de Itapiranga/AM e a Pessoa Física CARLOS ALBERTO MARTINS 

CORRÊA, CPF Nº ***.401.542-**. 

Data de assinatura do Contrato: 02 de janeiro de 2025. 

Objeto: Locação de 01 (um) imóvel para funcionamento do anexo da Prefeitura Municipal de 

Itapiranga/AM. 

Valor mensal: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Valor Total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 02/01/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

04.122.0011.2005.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento